
UCHWAŁA NR LXII/512/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zmiany wzoru deklaracji o wysokość i opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
oraz art. 6n Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiący załącznik Nr 1, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bieliny. 

2. Deklarację, o których mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy w Bielinach osobiście, przesłać pocztą tradycyjną, lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
w terminach określonych w art. 6m Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (t.j. Dz .U. z 2018 r. poz.180 
ze zm.), 

2) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana podpisem elektronicznym  w rozumieniu 
Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1797 ze zm.) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufania ePUAP  w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 57 ze zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/187/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/512/23

Rady Gminy Bieliny

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, gminy są obowiązane określić w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego 
wzór deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Zmiana wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
podyktowana  jest podjęciem Uchwały Nr LXI/502/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 listopada 
2023 r.  w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego znajdującego się na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno –wypoczynkowe 
oraz ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania przedmiotowej opłaty, która wejdzie w 
życie z dniem 1 stycznia 2024r. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E8C7E8-2848-459D-924D-ED3BC6853DFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/512/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


